

Investitor
Obiect

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni (Etapa I)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Bloc administrativ. Comunicatiile telefonice si de semnalizare (marca 2-TS)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Comunicatiile telefonice si de semnalizare				
1	10-06-037-01	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de pardosea, marime, mm, pina la: 600x600 (Dulap Rack 19" 12U)	buc			162,620
	1	Muncitor	h-om	2,0600	77,00	158,620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,000
2	10-03-001-04	Utilajul centralelor: Placheta suplimentara, care se monteaza pe loc gatit a coloanei (Ventilator Rack 1U)	buc			176,330
	1	Muncitor	h-om	2,2900	77,00	176,330
3	10-01-003-03	Utilaj centrala "Pentaconta": Rama stativului, masa, kg: pina la 50 (Patch panel 16 ports 1U)	10 buc			3 105,400
	1	Muncitor	h-om	38,2000	77,00	2 941,400
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,8200	200,00	164,000
4	10-01-003-03	Utilaj centrala "Pentaconta": Rama stativului, masa, kg: pina la 50 (Polita RACK 2U)	10 buc			3 105,400
	1	Muncitor	h-om	38,2000	77,00	2 941,400
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,8200	200,00	164,000
5	10-02-016-02	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 10 (Comutator HPE 1420-16G JH016A)	buc			372,125
	1	Muncitor	h-om	3,3800	77,00	260,260
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00015	3 200,00	0,000
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	43,65	0,174
	5555555559	Suruburi cu piulite si saibe	kg		54,00	35,100
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	65,00	0,650
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,21	1,284
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	20,00	0,200
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	40,00	4,000
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	98,00	0,147
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	54,00	54,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	44,00	0,440
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,0000	6,76	6,760
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	87,00	1,740
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	47,00	0,470
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	212,00	4,240
	5500122	Flux "ФКДИТ"	kg	0,0200	133,00	2,660
6	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Sursa de alimentare Smart-UPS 2U 2000VA SKAT-UPS 2000 RACK+4*9Ah)	buc			626,418
	1	Muncitor	h-om	8,0000	77,00	616,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	65,00	0,260

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,21	1,284
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0380	87,00	3,306
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	32,00	5,568
7	pret	Bloc de prize rack cu 9 prize	buc			143,000
						0,000
	222200003	Bloc de prize rack cu 9 prize	buc	1,0000	143,00	143,000
8	pret	Patch-cord RJ-45 L=0.7m	buc			55,000
						0,000
	858587	Patch-cord RJ-45 L=0.7m	buc	1,0000	55,00	55,000
9	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Connector Rj-45 cat.5)	buc			154,000
						154,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	77,00	154,000
10	pret	Connector Rj-45 cat.5	buc			4,340
						0,000
	4444555444	Connector Rj-45 cat.5	buc	1,0000	4,34	4,340
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon (Priza dubla RJ-45)	buc			78,322
						77,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	77,00	77,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	276,00	0,552
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	177,00	0,354
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,54	0,030
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0020	87,00	0,174
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	212,00	0,212
12	pret	Priza dubla RJ-45	buc			184,000
						0,000
	22552525	Priza dubla RJ-45	buc	1,0000	184,00	184,000
13	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Keystone RJ-45 cat.5e)	buc			154,000
						154,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	77,00	154,000
14	pret	Keystone RJ-45 cat.5e	buc			126,600
						0,000
	336699	Keystone RJ-45 cat.5e	buc	1,0000	126,60	126,600
15	10-08-003-07	Dispozitive optic-(foto)electrice: set de convertizoare (Wi-Fi Router HP Aruba IAP-205 JW216A)	set			707,291
						693,000
	1	Muncitor	h-om	9,0000	77,00	693,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	65,00	0,065
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,8000	3,21	2,568
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0060	87,00	0,522
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,3480	32,00	11,136
		1.2. Cabluri si fire				
16	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			11 911,889
						10 472,000
	1	Muncitor	h-om	136,0000	77,00	10 472,000
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	47,00	1 410,000
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	212,00	29,889
17	pret	Cablu UTP 5E Eletec 4*2*0.52	m			9,760
						0,000
	8855874	Cablu UTP 5E Eletec 4*2*0.52	m	1,0000	9,76	9,760
		1.3. Elemente pentru montare				
18	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (Diferite elemente metalice)	t			46 740,000
						4 789,400
	1	Muncitor	h-om	62,2000	77,00	4 789,400
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,00	189,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	42,00	1 134,000

1	2	3	4	5	6	7
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	3,21	2,600
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	38 000,00	38 000,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	175,00	2 625,000
19	pret	Piese metalice (Diferite elemente metalice)	kg			25,000 0,000
	1545215	Piese metalice (Diferite elemente metalice)	kg	1,0000	25,00	25,000
		2. Utilaj				
		2.1. Comunicatiile telefonice si de semnalizare				
20	pret	Dulap Rack 19" 12U	buc			3 154,000 0,000
	12212212	Dulap Rack 19" 12U	buc	1,0000	3 154,00	3 154,000
21	pret	Ventilator Rack 1U	buc			2 324,000 0,000
	546546484	Ventilator Rack 1U	buc	1,0000	2 324,00	2 324,000
22	pret	Patch panel 16 ports 1U	buc			2 423,000 0,000
	5465445	Patch panel 16 ports 1U	buc	1,0000	2 423,00	2 423,000
23	pret	Polita RACK 2U	buc			243,000 0,000
	4984848	Polita RACK 2U	buc	1,0000	243,00	243,000
24	pret	Comutator HPE 1420-16G JH016A	buc			1 653,000 0,000
	222233323232	Comutator HPE 1420-16G JH016A	buc	1,0000	1 653,00	1 653,000
25	pret	Sursa de alimentare Smart-UPS 2U 2000VA SKAT-UPS 2000 RACK+4*9Ah	set			17 987,000 0,000
	7878787	Sursa de alimentare Smart-UPS 2U 2000VA SKAT-UPS 2000 RACK+4*9Ah	set	1,0000	17 987,00	17 987,000
26	pret	Wi-Fi Router HP Aruba IAP-205 JW216A	buc			7 000,000 0,000
	4984984	Wi-Fi Router HP Aruba IAP-205 JW216A	buc	1,0000	7 000,00	

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.